

## Reabilitare apartament schitului (materiale si manopera) - Familia IRIMIA IONUT -Chirias ANL

I.D.: 51966099

Data publicarii 23.11.20 Coduri CPV 39715000-7

Pretul estimativ: 3.771,02 RON - 3.771,02 RON

Descriere: materiale si manopera FILTRU Y 1\2 BC 2.000 10.4202 20.8404 2 COT 1/2 ALAMA FIFE BUC 2.000 4.5378 9.0756 3 ROBINET SFERIC SENA 1/2 M-T FL RHM16 BUC 2.000 11.3445 22.6890 4 SUPERCAL 539 QN 1.5 DN15+TEACA TERMO34MM BUC 1.000 694.1176 694.1176 5 SUPERCAL 539 QN 1.5 DN15+TEACA TERMO34MM BUC 1.000 694.1176 694.1176 6 RAC OLANDEZ DN 15 PER BUC 2.000 11.7647 23.5294 7 TEU AL 1/2` BC 2.000 5.8824 11.7648 8 REDUCTIE AL 1/2M-3/8F BC 2.000 1.2605 2.5210 9 OLANDEZ ALAMA 1/2 BARESSI BUC 2.000 6.8067 13.6134 10 ADAPTOR 18X1/2INT` BC 2.000 4.4538 8.9076 11 ADAPTOR 18X1/2EXT` BC 2.000 2.9412 5.8824 12 TEU RED18\*15\*15 BC 1.000 4.7899 4.7899 13 TEU RED18\*15\*15 BC 3.000 4.7899 14.3697 14 ROBINET TERMOSTATIC COLTAR M30 1/2 TB275 BUC 3.000 23.5294 70.5882 15 ROBINET TERMOSTATIC COLTAR M30 1/2 TB275 BUC 1.000 23.5294 23.5294 16 CAP TERMOSTATIC M30 CU SENZ LICHID 880020 BUC 1.000 26.5546 26.5546 17 CAP TERMOSTATIC M30 CU SENZ LICHID 880020 BUC 3.000 26.5546 79.6638 18 ROB RAD RETUR COLTAR 1/2 ARCO TEIDE PLUS+ BUC 3.000 14.0336 42.1008 19 ROB RAD RETUR COLTAR 1/2 ARCO TEIDE PLUS+ BUC 1.000 14.0336 14.0336 20 ADAPTOR 15X1/2 EXT BC 8.000 2.2689 18.1512 21 TEAVA CU 18X0.7 ML 9.000 13.4454 121.0086 22 TEAVA CU 15\*07 R` ML 21.000 10.5882 222.3522 23 MULTI-QUICK 15-19 BC 26.000 0.6723 17.4798 24 DIBLU DE PLASTIC UNIVERSAL CB 6X50 BUC 26.000 0.0840 2.1840 25 HOLZ GC 3.5X45` BC 26.000 0.0336 0.8736 26 COT 90II 18 ` BC 5.000 1.5966 7.9830 27 COT 90IE 18 BC 3.000 2.5210 7.5630 28 COT 90II 18 ` BC 3.000 1.596